

MS85 Holding ApS
Æblevej 12, Kongstrup, 8870 Langå

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 31 27 55 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Mette Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS85 Holding ApS
Æblevej 12, Kongstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 31 27 55 55
Stiftet: 12. februar 2008
Hjemsted: Langå
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mette Svenningsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.538 kr. mod -5.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.501 kr. mod -32.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.538	-5.363
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-44.030	-26.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-933	-886
Årets resultat	-50.501	-32.329
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	102.000
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Disponeret fra overført resultat	-255.501	-134.329
Disponeret i alt	-50.501	-32.329

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	900.782	1.046.812
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.782</u>	<u>1.046.812</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>900.782</u>	<u>1.046.812</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.637</u>	<u>9.204</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.637</u>	<u>9.204</u>
	Aktiver i alt	<u>906.419</u>	<u>1.056.016</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	625.195	880.695
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Egenkapital i alt	<u>855.195</u>	<u>1.005.695</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
Anden gæld	46.099	45.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.224</u>	<u>50.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.224</u>	<u>50.321</u>
Passiver i alt	<u>906.419</u>	<u>1.056.016</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	933	886	
	<u>933</u>	<u>886</u>	
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	1.371.693	1.371.693	
Kostpris ultimo	<u>1.371.693</u>	<u>1.371.693</u>	
Nedskrivninger primo	-324.881	-196.801	
Årets resultat	-44.030	-26.080	
Udbytte	-102.000	-102.000	
Opskrivninger ultimo	<u>-470.911</u>	<u>-324.881</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>900.782</u>	<u>1.046.812</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ME Invest ApS, Favrskov	34 %	2.649.360	-129.500
		<u>2.649.360</u>	<u>-129.500</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	880.696	1.015.024
Årets overførte overskud eller underskud	-255.501	-134.329
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	102.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	-102.000
	<u>625.195</u>	<u>880.695</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	<u>105.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 12 t.kr.		